!
            PEAC - Projeto de Extensão de Ação Contínua

PEAC-Docência na Escola: EP210N

EDITAL 1/2019 - PEAC-DOCÊNCIA NA ESCOLA: EP210N

PROCESSO SELETIVO PARA ESTUDANTES DE LICENCIATURAS

A Coordenação do Projeto de Extensão de Ação Contínua - PEAC-Docência na
Escola: EP210N, torna público o resultado do processo seletivo simplificado de
estudantes de licenciaturas.

Resultado

Beatriz Medeiros de Oliveira  - APROVADA

Ana Lídia Rodrigues Neves - APROVADA

Kethelen Lorrane Silva Damasceno - APROVADA

Brasília, 13 de maio de 2019.